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ÉPOCA

SEN. JUN. JUV. INIC. SEN. JUN. INF. BENJ TRAQ PET SEN. JUN JUV INIC INF BENJTRAQPET SEN. JUN. JUV. INIC. INF. BENJTRAQPET SEN. JUN. JUV INIC INF BENJTRAQPET SEN.

1980/81

1981/82

1982/83

1983/84

1984/85

1985/86

1986/87

1987/88

1988/89

1989/90 2390 600 530 402 331 19 92 7

1990/91 2369 543 481 365 67 22 273 16 124 8

1991/92 2265 564 543 430 80 28 272 39 2 143 17

1992/93 2166 530 656 542 9 1 337 37 177 15 1 55 1

1993/94 2239 693 661 533 6 419 61 164 63 30 41 13 86 29 1

1994/95 2280 720 766 654 470 154 214 57 10 83 5 1

1995/96 2194 767 845 772 482 196 202 47 35 16 1 138 47 4

1996/97 2092 765 883 793 507 212 258 94 50 24 3 128 45 2

1997/98 1818 810 958 861 632 448 278 97 43 13 4 170 27 3

1998/99 1833 817 1042 801 771 575 340 90 39 13 4 243 46 3

1999/2000 1957 911 979 802 114 13 740 621 3 382 82 36 8 259 34 3

2000/01 1899 892 866 850 78 17 806 749 8 461 134 52 10 5 229 47 17

2001/02 1879 887 903 868 75 27 951 794 4 1 644 118 101 78 20 255 54 48 8 2

2002/03 1884 819 978 1014 56 61 1153 1095 4 6 10 792 153 219 156 30 269 163 3 5 1

2003/04 1724 787 968 1137 52 54 1119 1247 29 17 959 208 260 147 130 45 298 245 31 7

2004/05 1517 752 990 1166 51 52 1129 1354 9 7 944 265 213 214 154 92 261 255 45 13

2005/06 1351 724 1011 1094 43 24 1129 1306 2 9 926 282 296 252 159 192 250 239 33 21

2006/07 1303 749 1022 1064 30 11 1130 1467 5 20 960 300 331 234 214 263 288 267 31 26

2007/08 1318 757 999 1053 16 22 1197 1780 11 9 1015 311 327 229 231 305 323 277 46 36

2008/09 1284 739 997 1124 29 41 1317 1840 19 28 1064 292 313 243 230 251 325 206 18 25

2009/10 1378 731 936 1104 28 65 1262 1881 18 40 1009 305 295 272 231 243 327 202 41 17

2010/11 1276 704 971 1108 52 74 1334 1323 1138 284 18 1049 268 268 290 222 185 325 151 8 2

2011/12 1118 736 939 1095 50 74 1373 1288 1028 358 3 1 953 200 284 249 246 178 113 276 129 7 2

2012/13 1019 622 917 1203 85 70 1196 1300 1012 352 10 3 920 189 275 249 246 187 132 10 202 60 61 33 1

2013/14 1085 711 934 1139 86 39 1137 1161 990 306 47 10 873 271 254 331 234 267 141 34 212 65 58 30 3

2014/15 1098 679 988 1065 91 39 1142 1167 957 376 27 22 869 219 284 273 256 285 121 24 201 50 43 35 27

2015/16 1020 729 994 986 81 30 1184 1196 953 404 30 16 871 190 292 280 321 276 165 45 238 47 52 28 13 3 32

FUTEBOL 11 FUTEBOL 7 FUT.PRAIA

MASCULINOS FEMININO MASC. FEMININOS MASC.MASCULINO

FUTSAL

FEMININO

Folha n.º 1



          
11/09/2018

2016/17 954 755 902 1014 60 24 1182 1196 1067 544 19 13 847 245 273 335 321 264 119 13 232 49 44 26 11 3 36

2017/18 977 682 845 1106 68 22 1220 1206 1023 543 41 23 7 2 807 272 286 313 294 260 210 77 207 51 53 67

SEN. JUN. JUV. INIC. SEN. JUN. INF. BENJ TRAQ PET SEN. JUN JUV INIC INF BENJTRAQPET SEN. JUN. JUV. INIC. INF. BENJTRAQPET SEN. JUN. JUV INIC INF BENJTRAQPET SEN.

46710 20493 24659 25039 1239 788 24975 24522 7145 2624 0 4 140 72 123 140 1 0 17530 4527 4581 3957 3275 3033 791 126 5673 2740 343 160 295 156 0 0 95

ÉPOCA SEN. JUN. JUV. INIC. INF. BENJ TRAQ PET SEN. JUN JUV INIC INF BENJTRAQ PET

2006/07 1303 749 1022 1064 1130 1467 0 0 30 11 0 0 5 20 0 0

2007/08 1318 757 999 1053 1197 1780 0 0 16 22 0 0 11 9 0 0

2008/09 1284 739 997 1124 1317 1840 0 0 29 41 0 0 19 28 0 0

2009/10 1378 731 936 1104 1262 1881 0 0 28 65 0 0 18 40 0 0

2010/11 1276 704 971 1108 1334 1323 1138 284 52 74 0 0 18 0 0 0

2011/12 1118 736 939 1095 1373 1288 1028 358 50 74 0 0 3 0 1 0

2012/13 1019 622 917 1203 1196 1300 1012 352 85 70 0 10 3 0 0 0

2013/14 1085 711 934 1139 1137 1161 990 306 86 39 47 10 0 0 0 0

2014/15 1098 679 988 1065 1142 1167 957 376 91 39 27 22 0 0 0 0

2015/16 1020 729 994 986 1184 1196 953 404 81 30 30 16 0 0 0 0

2016/17 954 755 902 1014 1182 1196 1067 544 60 24 19 13 0 0 0 0

2017/18 977 682 845 1106 1220 1206 1023 543 68 22 41 23 7 2 0 0

ÉPOCA SEN. JUN. JUV. INIC. INF. BENJ TRAQ PET SEN. JUN JUV INIC INF BENJTRAQ PET

2006/07 960 300 331 234 214 263 0 0 288 267 0 0 31 26 0 0

2007/08 1015 311 327 229 231 305 0 0 323 277 0 0 46 36 0 0

2008/09 1064 292 313 243 230 251 0 0 325 206 0 0 18 25 0 0

2009/10 1009 305 295 272 231 243 0 0 327 202 0 0 41 17 0 0

2010/11 1049 268 268 290 222 185 0 0 325 151 0 0 8 2 0 0

2011/12 953 200 284 249 246 178 113 0 276 129 0 0 7 2 0 0

2012/13 920 189 275 249 246 187 132 10 202 60 61 33 1 0 0 0

2013/14 873 271 254 331 234 267 141 34 212 65 58 30 3 0 0 0

2014/15 869 219 284 273 256 285 121 24 201 50 43 35 0 0 0 0

2015/16 871 190 292 280 321 276 165 45 238 47 52 28 13 3 0 0

2016/17 847 245 273 335 321 264 119 13 232 49 44 26 11 3 0 0

2017/18 807 272 286 313 294 260 210 77 207 51 53 0 0 0 0 0

FUTSAL FEMININO

FUTEBOL FEMININOFUTEBOL MASCULINO

FUTSAL MASCULINO

FUT.PRAIA

MASCULINOS FEMININO MASC. MASCULINO MASC.FEMININOS

FUTEBOL 11 FUTEBOL 7 FUTSAL

FEMININO

ÉPOCA

2007/08

2008/09
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2010/11

2011/12
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2016/17

2016/17

ÉPOCA

2007/08

2008/09

2009/10

2010/11

2011/12
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JUN JUV INIC INF BENJ TRAQSEN

2581
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2702
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0
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0
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Folha n.º 2
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ÉPOCA SEN. JUN. JUV. INIC. INF. BENJ TRAQ PET SEN. JUN JUV INIC INF BENJTRAQ PET

2006/07 0 0

2007/08 0 0

2008/09 0 0

2009/10 0 0

2010/11 0 0

2011/12 0 0

2012/13 0 0

2013/14 0 0

2014/15 27 2

2015/16 32 2

2016/17 36 3

2017/18 67 0
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Folha n.º 8
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ÉPOCA SEN. JUN. JUV. INIC. INF BENJ TRAQ PET SEN. JUN JUV INIC INF BENJTRAQ PET

2007/08 1318 757 999 1053 1197 1780 1197 1780 16 22 0 0 11 9 0 0

2008/09 1284 739 997 1124 1317 1840 1317 1840 29 41 0 0 19 28 0 0
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Folha n.º 9
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2009/10 1378 731 936 1104 1262 1881 1262 1881 28 65 0 0 18 40 0 0

2010/11 1276 704 971 1108 1334 1323 1334 1323 52 74 0 0 18 0 0 0

2011/12 1118 736 939 1095 1373 1288 1373 1288 50 74 0 0 3 0 1 0

2012/13 1019 622 917 1203 1196 1300 1196 1300 85 70 0 10 3 0 0 0

2013/14 1085 711 934 1139 1137 1161 1137 1161 86 39 47 10 0 0 0 0

2014/15 1098 679 988 1065 1142 1167 1142 1167 91 39 27 22 0 0 0 0

2015/16 1020 729 994 986 1184 1196 1184 1196 81 30 30 16 0 0 0 0

2016/17 954 755 902 1014 1182 1196 1182 1196 60 24 19 13 0 0 0 0

2017/18 977 682 845 1106 1220 1206 1220 1206 68 22 41 23 7 2 0 0

ÉPOCA SEN. JUN. JUV. INIC. INF. BENJ TRAQ PET SEN. JUN JUV INIC INF BENJTRAQ PET

2007/08 1015 311 327 229 231 305 0 0 323 277 0 0 46 36 0 0

2008/09 1064 292 313 243 230 251 0 0 325 206 0 0 18 25 0 0

2009/10 1009 305 295 272 231 243 0 0 327 202 0 0 41 17 0 0

2010/11 1049 268 268 290 222 185 0 0 325 151 0 0 8 2 0 0

2011/12 953 200 284 249 246 178 113 0 276 129 0 0 7 2 0 0

2012/13 920 189 275 249 246 187 132 10 202 60 61 33 1 0 0 0

2013/14 873 271 254 331 234 267 141 34 212 65 58 30 3 0 0 0

2014/15 869 219 284 273 256 285 121 24 201 50 43 35 0 0 0 0

2015/16 871 190 292 280 321 276 165 45 238 47 52 28 13 3 0 0

2016/17 847 245 273 335 321 264 119 13 232 49 44 26 11 3 0 0

2017/18 807 272 286 313 294 260 210 77 207 51 53 0 0 0 0 0

ÉPOCA SEN. JUN. JUV. INIC. INF. BENJ TRAQ PET SEN. JUN JUV INIC INF BENJTRAQ PET

2007/08 0 0

2008/09 0 0

2009/10 0 0

2010/11 0 0

2011/12 0 0

2012/13 0 0

2013/14 0 0

2014/15 27 2

2015/16 32 2

2016/17 36 3

2017/18 67 0
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Folha n.º 10



          
11/09/2018

ÉPOCA SEN. JUN. JUV. INIC. INF. BENJ TRAQ PET

2007/08 2672 1367 1326 1282 1485 2130 1197 1780

2008/09 2702 1278 1310 1367 1584 2144 1317 1840

2009/10 2742 1303 1231 1376 1552 2181 1262 1881

2010/11 2702 1197 1239 1398 1582 1510 1334 1323

2011/12 2397 1139 1223 1344 1629 1468 1487 1288

2012/13 2226 941 1253 1495 1446 1487 1328 1310

2013/14 2256 1086 1293 1510 1374 1428 1278 1195

2014/15 2286 989 1342 1395 1398 1452 1263 1191

2015/16 2242 998 1368 1310 1518 1475 1349 1241

2016/17 2129 1076 1238 1388 1514 1463 1301 1209

2017/18 2126 1027 1225 1442 1521 1468 1430 1283

SEN JUN JUV INIC INF BENJ TRAQ PETIZES

2581 1327 1353 1298 1380 1776 0 0

2672 1367 1326 1282 1485 2130 0 0

2702 1278 1310 1367 1584 2144 0 0

2742 1303 1231 1376 1552 2181 0 0

2702 1197 1239 1398 1582 1510 1138 284

2397 1139 1223 1344 1629 1468 1142 358

2226 941 1253 1495 1446 1487 1144 362

2256 1086 1293 1510 1374 1428 1131 340

2286 989 1342 1395 1398 1452 1078 400

2243 999 1369 1311 1519 1475 1118 449

2129 1076 1238 1388 1514 1463 1186 557

PRATICANTES POR ESCALÃO

Folha n.º 11
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Total
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FUT.PRAIA
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Folha n.º 12
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3 10551

10662

Total
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7 225963
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Folha n.º 13



          
11/09/2018
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Folha n.º 14



          
11/09/2018
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Folha n.º 15



          
11/09/2018
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Folha n.º 16



          
11/09/2018
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Folha n.º 17



          
11/09/2018
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Folha n.º 18



          
11/09/2018
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Folha n.º 19



          
11/09/2018
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Folha n.º 20


